Управление  образования МО - Пригородный район

                муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа им. И.С. Багаева с. Сунжа»

Приказ

	от 20.12.2016г.

	        139 -од

	дата приказа

	       № приказа

Об  итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
 в 2016-2017 учебном году в Пригородном районе.

     В соответствии с приказом Управления образования № 154 от 01.11.2016г. «О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году в Пригородном районе» и на основании  протокольных решений предметных комиссий  приказываю:

1. Считать призерами и победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение № 1).
2. В том чи сле:
Победителей-3человека
    Призовых мест- 17
2.Администрации школы  объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров,
3. Педагогам подготовить победителей и призеров для участия в региональном этапе олимпиад школьников.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ по УО МО- Пригордный район №  198  от 19.12.2016г.

    Приложение 1
                                                                           к приказу №198 от 19.12.2016г.
                                                                      УО МО-Пригородный район
Победители и призеры муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
2016-2017уч.г.

	класс
	ФИО учащегося
	Приз место
	Предмет
	учитель

	10 класс

	Бязрова Лаура
	3 место
	Русская    лит.
	Джатиева Т.Т.

	7 класс

	Хубецова Светлана
	2 место
	Немецкий язык
	Габуева В.Д.
Кабулова З.Г.

	8класс

	Засеев Георгий,
	2место

	10 класс

	Джагаева Лина
	3место

	Бязрова Лаура
	2 место

	9 класс

	Гаглоева Милана
	2 место
	Французский яз

	Тотрова Т.С.

	10 класс

	Козаева Кристина
	1место

	Танделова Ангелина
	2 место

	8класс

	Плиева Сабрина
	3 место
	Осетинский яз.
	Багаева Е.И.

	10класс
	Бязрова Лаура
	  2 место

	Кочиева З.Х.

	11класс
	Хубецова Залина
	3 место

	Осетинская лит.

	Багаева З.И.

	7 класс

	Хубецова Светлана
	1место
	Биология

	Джиоева В.Х.

	8 класс

	Засеев Артур
	2 место

	10 класс

	Бязрова Лаура
	3 место

	11 класс

	Муртазова Роксана
	2 место

	8 класс

	Засеев Георгий
	2 место
	География
	Багаева М.С.

	7 класс

	Битиева Алина

2 место
	Физическая культура
	Алборов В.А.

	Алборов Алан
	3 место

	  8 класс

	Засеев Артур
	3 место

	11 класс

	Кокоева Алина
	1 место

	Нартикоев Р.И.